
f л
Кемеровская область-Кузбасс 

Тяжинский муниципальный округ 
Администрация Тяжинского муниципального округа

О внесении изменений в Устав 
муниципального казенного предприятия 

«Комфорт» Тяжинского муниципального округа

В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 08.08.2001 № 129-ФЗ «О государственной регистрации 
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», Федеральным законом 
от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных 
предприятиях», Решением Совета народных депутатов Тяжинского
муниципального округа от 26.02.2021 № 197 «Об утверждении Порядка принятия 
решений о создании, изменении вида, реорганизации и ликвидации 
муниципальных унитарных предприятий Тяжинского муниципального округа», 
Уставом Тяжинского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Устав муниципального казенного предприятия «Комфорт» 
Тяжинского муниципального округа изменения согласно приложению настоящему 
постановлению.

2. Директору муниципального казенного предприятия «Комфорт» 
Тяжинского муниципального округа обеспечить регистрацию внесенных 
изменений в устав предприятия в соответствии с действующим 
законодательством.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования путём 
вывешивания на информационном стенде администрации Тяжинского 
муниципального округа и территориальных отделов, входящих в состав 
Управления по жизнеобеспечению и территориальному развитию Тяжинского 
муниципального округа администрации Тяжинского муниципального округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Тяжинского муниципальнс ника управления.

Постановление

От /7.03. ЖЮ  № ? гГ Ч е -

Гончаров Евгений Александрович Тел., 8 (384-49) 28-2-31

Глава Тяжинского муниципального округа В.Е. Серебров
* :  \  'I I



Приложение 
Утверждено 

постановлением администрации 
Тяжинского муниципального округа 

от « /-0 > года №

ИЗМЕНЕНИЯ В УСТАВ 
муниципального казенного предприятия 

«Комфорт» Тяжинского муниципального округа

пгт Тяжинский 
2023 год



Пункт 1.1. дополнить абзацем следующего содержания:
«Муниципальное казенное предприятие «Комфорт» Тяжинского
муниципального округа является правопреемником по всем правам и 
обязанностям присоединенного к нему муниципального унитарного 
предприятия «Гарант» Тяжинского муниципального района на основании 
Постановления администрации Тяжинского муниципального округа от 
11.11.2022 № 276-п «О реорганизации муниципального казенного
предприятия «Комфорт» Тяжинского муниципального округа в форме 
присоединения к нему муниципального унитарного предприятия «Гарант» 
Тяжинского муниципального района».

*


